PAGE
2

[image: image1.jpg]o e

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 26.07.2018г                                                 № 167
поселок Сенной
Об утверждении Плана мероприятий на 2018 год по отмене расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с частью 3 статьи 4 закона Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 819-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» постановляю:
           1. Утвердить План мероприятий по отмене с 1 января 2019 года расходных обязательств, не  связанных с решением вопросов местного значения в муниципальном образовании Сенного сельского поселения Темрюкского района, согласно приложения к настоящему постановлению.

           2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста (по экономическому анализу) администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района Е.А. Скрыпка.

         3. Начальнику  общего отдела администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района (Дудко) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте  муниципального образования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации Сенного сельского поселения.

           4. Постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                        С.И. Лулудов
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района
от _______________  №______

«Об утверждении Плана мероприятий на 2018 год по отмене  расходных обязательств, не связанных с решением вопросов местного значения Сенного сельского поселения Темрюкского района»
Проект подготовлен и внесен:
Ведущий специалист (по экономическому анализу)

администрации Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                              Е.А. Скрыпка
Проект согласован:

Заместитель главы Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков

Начальник общего отдела  администрации

Сенного сельского поселения

Темрюкского района                                                                                  Н.П. Дудко